
   
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 

 
 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο  

Αγροτικής Ανάπτυξης 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΛΙΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
Ταχ. Διεύθυνση: ΣΥΓΓΡΟΥ 80-88, Αθήνα, 11741 
Πληροφορίες:  Ζαλούμη Όλγα 
Τηλέφωνο: 2132065769 
Fax: 2132065020 
Email: olga.zaloumi@patt.gov.gr 
 

 
 
Αθήνα, 23-03-2021 
Αρ. πρωτ.: 228602 
 
 
Προς: ΠΙΝΑΚΑΣ  ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση αποτελεσμάτων αξιολόγησης των υποβληθεισών αιτήσεων στήριξης 
στη Δράση 4.2.1 «Μεταποίηση, εμπορία ή και ανάπτυξη γεωργικών προϊόντων 
με τελικό προϊόν εντός του Παραρτήματος Ι της Συνθήκης για τη Λειτουργία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης (γεωργικό προϊόν)» του Υπομέτρου 4.2, του Προγράμματος 
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020. 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, ΦΕΚ 87/Α, «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως κάθε φορά ισχύει. 

2. Την υπ’ αριθ. 37419/13479/8-5-2018 (ΦΕΚ 1661/τ.Β΄/11-05-2018) Απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Έγκριση της 121/2018 Απόφασης του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης - επικαιροποίησης του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

ΑΔΑ: 6ΝΘ87Λ7-ΣΒΤ



   
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

3. Την υπ’ αριθ. 21947/12-01-2021 (ΦΕΚ 133/τ ́B/19-01-2021) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής 
«Ανάθεση και Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς 
Συμβούλους και στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής». 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014, ΦΕΚ 265/Α, «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) 
Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 
(ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» όπως κάθε φορά ισχύει. 

5. To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 (CCI 2014GR06RDNP001) 
και ειδικότερα το «M04 - Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού (άρθρο 17)» όπως 
κάθε φορά ισχύει. 

6. Την C (2015) 9170final/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, 
για την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως κάθε 
φορά ισχύει. 

7. Την υπ’ αριθ. 1065/19-4-2016 ΥΑ, ΦΕΚ 1273/Β, με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 
2014–2020» όπως ισχύει κάθε φορά. 

8. Την υπ’ αριθ. 2545/17-10-2016,ΦΕΚ 3447/Β, Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και  
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) 
Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και 
Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των 
Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ» όπως ισχύει κάθε 
φορά. 

9. Την 55944/ΕΥΘΥ/421/24-05-2018 (ΦΕΚ 2080/Β’) ΥΑ «Τροποποίηση της 110427/ΕΥΘΥ 
/1020/20-10-2016 (ΦΕΚ Β’ 3521) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας 
δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων 
συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 
Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 
πράξεων. 

10. Την 593/37447/31-03-2017 Απόφασης του ΥπΑΑΤ για τον καθορισμό των λεπτομερειών 
εφαρμογής του Υπομέτρου 4.2 «Στήριξη για επενδύσεις στη μεταποίηση/εμπορία και/ ή 
ανάπτυξη γεωργικών προϊόντων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της 
Ελλάδας της περιόδου 2014-2020 (Β΄ 1190) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

11. Την υπ’ αριθ. 392443/18-07-2019 (ΑΔΑ: Ψ3ΤΒ7Λ7-ΒΦ2) Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος της Περιφέρειας Αττικής για την υποβολή αιτήσεων στήριξης στο ΠΑΑ 2014–
2020, Υπομέτρο 4.2: «Στήριξη για επενδύσεις στη μεταποίηση/εμπορία και/ή ανάπτυξη 

ΑΔΑ: 6ΝΘ87Λ7-ΣΒΤ



   
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

γεωργικών προϊόντων», Δράση 4.2.1 «Μεταποίηση, εμπορία ή και ανάπτυξη γεωργικών 
προϊόντων με τελικό προϊόν εντός του Παραρτήματος Ι της Συνθήκης για τη Λειτουργία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης (γεωργικό προϊόν)» όπως ισχύει κάθε φορά. 

12. Το γεγονός ότι σύμφωνα με τον Οργανισμό της Περιφέρειας Αττικής, η Διεύθυνση Αγροτικής 
και Κτηνιατρικής Πολιτικής έχει αρμοδιότητα σε όλη την Περιφέρεια Αττικής. 

13. Τις αιτήσεις στήριξης και τους φακέλους υποψηφιότητας για ένταξη στη Δράση 4.2.1 
«Μεταποίηση, εμπορία ή και ανάπτυξη γεωργικών προϊόντων με τελικό προϊόν εντός του 
Παραρτήματος Ι της Συνθήκης για τη Λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (γεωργικό προϊόν)» 
του ΠΑΑ 2014-2020, όπως αυτές υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους στο Πληροφοριακό 
Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), στο πλαίσιο της πρόσκλησης υποβολής 
αιτήσεων ενίσχυσης έτους 2019 (αρ. πρωτ. 392443/18-07-2019), όπως ισχύει κάθε φορά. 

14. Την υπ’ αρ. 867264/09-11-2020 (ΑΔΑ: 6Κ3Χ7Λ7-ΘΧΔ) «Σύσταση, συγκρότηση και κανονισμός 
λειτουργίας Γνωμοδοτικής Επιτροπής για τη γνωμοδότηση των αιτήσεων στήριξης που 
υποβλήθηκαν στην Περιφέρεια Αττικής, στο πλαίσιο της Πρόσκλησης της Δράσης 4.2.1 
“Μεταποίηση, εμπορία ή και ανάπτυξη γεωργικών προϊόντων με τελικό προϊόν εντός του 
Παραρτήματος Ι της Συνθήκης για τη Λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (γεωργικό προϊόν)” 
του Υπομέτρου 4.2 “Στήριξη για επενδύσεις στη μεταποίηση, εμπορία ή και ανάπτυξη 
γεωργικών προϊόντων” του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 
2014-2020» 

15. Τα από 27/11/2020, 01/12/2020, 04/12/2020, 18/12/2020, 22/12/2020, 21/01/2021, 
26/01/2021, 28/01/2021, 02/02/2021, 08/02/2021, 09/02/2021, 15/02/2021, 16/02/2021, 
22/02/2021, 23/02/2021, 01/03/2021, 02/03/2021, 16/03/2021 πρακτικά συνεδριάσεων της 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής για την αξιολόγηση των αιτήσεων στήριξης που υποβλήθηκαν στο 
πλαίσιο της Δράσης 4.2.1 του Υπομέτρου 4.2. 

16. Το υπ’ αρ. 2987/03-11-2020 έγγραφο της ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 με θέμα «Προγραμματική 
υπερδέσμευση στο πλαίσιο του Υπομέτρου 4.2 του ΠΑΑ 2014-2020» 

17. Τη σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής και Κτηνιατρικής Πολιτικής της Περιφέρειας  
Αττικής. 

18. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
Κρατικού Προϋπολογισμού ή  του προϋπολογισμού της Περιφέρειας. 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 
1.Την έγκριση των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 28 (είκοσι οκτώ) αιτήσεων στήριξης που 
υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Δράσης 4.2.1 «Μεταποίηση, εμπορία ή και ανάπτυξη γεωργικών 

ΑΔΑ: 6ΝΘ87Λ7-ΣΒΤ



   
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

προϊόντων με τελικό προϊόν εντός του Παραρτήματος Ι της Συνθήκης για τη Λειτουργία της 
Ευρωπαϊκής  Ένωσης (γεωργικό προϊόν)» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020. Τα 
αποτελέσματα προκύπτουν βάσει των κριτηρίων επιλογής Πράξεων που εγκρίθηκαν από την 
Επιτροπή Παρακολούθησης του ΠΑΑ 2014-2020.  

2. Την ενίσχυση 26 (είκοσι έξι) παραδεκτών αιτήσεων στήριξης, που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο 
της Δράσης 4.2.1 και παρουσιάζονται με φθίνουσα σειρά βαθμολογίας στον ΠΙΝΑΚΑ I 
«ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ» του Παραρτήματος, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσας.  

3. Τη μη αποδοχή 2 (δύο) αιτήσεων στήριξης, που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Δράσης 4.2.1 
και παρουσιάζονται στον ΠΙΝΑΚΑ ΙΙ «ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ» του Παραρτήματος 
της παρούσας. Οι αιτήσεις στήριξης που περιλαμβάνονται στον ΠΙΝΑΚΑ ΙΙ κρίνονται ως μη 
επιλέξιμες διότι το επενδυτικό σχέδιο δεν ικανοποιεί τις προϋποθέσεις ένταξης, όπως αυτές 
αναφέρονται στην 392443/18-07-2019 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (έλλειψη 
τυπικών προϋποθέσεων, έλλειψη δικαιολογητικών συμμετοχής, μη τήρηση προθεσμιών, μη 
ικανοποίηση κριτηρίων επιλεξιμότητας ή / και επιλογής).  
Η αίτηση στήριξης με κωδικό έργου Γ4ΜΕ-00018, η οποία υπεβλήθη ηλεκτρονικά, δεν 
αξιολογήθηκε διότι δεν κατατέθηκε φυσικός φάκελος υποψηφιότητας, σύμφωνα και με τα 
οριζόμενα στα σημεία 5.δ και 5.ιβ της αρ. πρωτ. 392443/18-7-2019 Πρόσκλησης, όπως ισχύει 
κάθε φορά. 

4. Στους φορείς που υπέβαλλαν αίτηση στήριξης στο πλαίσιο της ανωτέρω δράσης, αποστέλλεται 
μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου από τη Δ/νση Αγροτικής & Κτηνιατρικής Πολιτικής της 
Περιφέρειας Αττικής σχετικά με τη δημοσίευση των αποτελεσμάτων και δίνεται η δυνατότητα 
πρόσβασης στην απόφαση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης Επενδυτικών Σχεδίων, η 
οποία είναι καταχωρημένη στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ). Η 
πρόσβαση στο σύστημα είναι δυνατή μέσω του προσωπικού κωδικού του δυνητικού δικαιούχου, 
ο οποίος χρησιμοποιήθηκε για την υποβολή της αίτησης στήριξης του αντίστοιχου κωδικού 
έργου.  

5. Οι δυνητικοί δικαιούχοι των οποίων οι αιτήσεις έγιναν αποδεκτές προς στήριξη προσκομίζουν 
εντός του χρονικού διαστήματος που ορίζεται στην παράγραφο 7 της παρούσας, τα 
δικαιολογητικά που αναφέρονται στο Παράρτημα της 593/37447/31-03-2017 Απόφασης του 
ΥπΑΑΤ όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, καθώς και στην 392443/18-07-2019 Πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος. Στην περίπτωση που δεν προσκομισθούν τα δικαιολογητικά εντός 
του χρονικού διαστήματος αυτού, η αίτηση στήριξης δεν γίνεται αποδεκτή.  

6. Επί των αποτελεσμάτων των ΠΙΝΑΚΩΝ του Παραρτήματος της παρούσας προβλέπεται η 
δυνατότητα άσκησης ενδικοφανούς προσφυγής εντός του χρονικού διαστήματος της 
παραγράφου 7, η οποία υποβάλλεται ηλεκτρονικά μέσω ΠΣΚΕ και σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στην 55944/ΕΥΘΥ/421/24-05-2018 (ΦΕΚ 2080 Β’) ΥΑ, στην 593/37447/31.03.2017 (Β΄ 1190) 

ΑΔΑ: 6ΝΘ87Λ7-ΣΒΤ



   
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

Απόφαση ΥπΑΑΤ όπως ισχύει κάθε φορά και στην 392443/18-07-2019 Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος. Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας εξέτασης των ενδικοφανών προσφυγών, 
επικαιροποιούνται οι ανωτέρω Πίνακες και δημοσιοποιούνται τα στοιχεία των δικαιούχων, 
σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο θεσμικό πλαίσιο της Δράσης.  

7.Η προθεσμία για την προσκόμιση των δικαιολογητικών της παραγράφου 5 της παρούσας, ή 
για την άσκηση των ενδικοφανών προσφυγών της παραγράφου 6 της παρούσας αρχίζει στις 
23/03/2021 και λήγει στις 07/04/2021. 
 
Η παρούσα να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας Αττικής και του ΠΑΑ http://www.agrotikianaptixi.gr. 
 
 
 
 
 Ο ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ  

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
 
 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΟΪΔΟΝΙΚΟΛΑΣ 

 
 

ΑΔΑ: 6ΝΘ87Λ7-ΣΒΤ



   
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι: ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ  
 
 
 

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 Γ4ΜΕ-00056                    212.640,73 € 85.056,30 € 16,25 

2 Γ4ΜΕ-00037 535.870,00 € 214.348,00 € 16,00 

3 Γ4ΜΕ-00089                    599.390,00 € 239.756,00 € 14,50 

4 Γ4ΜΕ-00024                    513.987,00 € 205.594,80 € 14,25 

5 Γ4ΜΕ-00058                    599.999,00 € 239.999,60 € 14,00 

6 Γ4ΜΕ-00042                    599.000,00 € 239.600,00 € 13,75 

7 Γ4ΜΕ-00065 475.190,00 € 190.076,00 € 13,25 

8 Γ4ΜΕ-00026 366.840,02 € 146.736,01 € 13,00 

9 Γ4ΜΕ-00044                    595.500,00 € 238.200,00 € 12,25 

10 Γ4ΜΕ-00045                    599.300,00 € 239.720,00 € 12,25 

11 Γ4ΜΕ-00079                    235.555,56 € 94.222,22 € 12,00 

12 Γ4ΜΕ-00057                    599.598,20 € 239.839,28 € 11,75 

13 Γ4ΜΕ-00021 599.985,00 € 239.994,00 € 11,50 

14 Γ4ΜΕ-00048                    599.999,00 € 239.999,60 € 11,50 

15 Γ4ΜΕ-00080                    386.938,65 € 154.775,46 € 11,50 

16 Γ4ΜΕ-00086                    360.530,00 € 144.212,00 € 11,50 

17 Γ4ΜΕ-00085                    315.834,19 € 126.333,68 € 11,25 

18 Γ4ΜΕ-00074                    599.999,99 € 240.000,00 € 11,00 

19 Γ4ΜΕ-00083                    599.500,00 € 239.800,00 € 10,75 

20 Γ4ΜΕ-00025 92.962,74 € 37.185,10 € 10,25 

21 Γ4ΜΕ-00067 599.500,00 € 239.800,00 € 10,25 

22 Γ4ΜΕ-00082                    140.665,00 € 56.266,00 € 10,25 

23 Γ4ΜΕ-00084                    550.691,76 € 220.276,70 € 10,00 

24 Γ4ΜΕ-00036                    154.722,54 € 61.889,01 € 9,50 

25 Γ4ΜΕ-00014                    482.312,50 € 192.925,00 € 9,00 

26 Γ4ΜΕ-00052                    571.000,00 € 228.400,00 € 9,00 

 
 

ΑΔΑ: 6ΝΘ87Λ7-ΣΒΤ



   
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ: ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 
 
 

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

1 Γ4ΜΕ-00059 315.000,00 € 

2 Γ4ΜΕ-00075 433.170,00 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΝΘ87Λ7-ΣΒΤ



   
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ (αποστολή ηλεκτρονική) 

1. ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ  

Φορείς των αιτήσεων στήριξης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Δράσης 4.2.1 του 
Υπομέτρου 4.2.  
 

2. ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  

α)Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων,  
   -Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής (ΕΥΕ) ΠΑΑ 2014-2020  
     ppyriovoli@mou.gr 
   -Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης (ΕΥΔ) ΠΑΑ 2014-2020  
    thsarrou@mou.gr 
   -Διεύθυνση Προγραμματισμού και Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Τμήμα Α’ 

ax5u083@minagric.gr 

β) Γραφείο Εκτελεστικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής 

γ) Γραφείο Εντεταλμένου Περιφερειακού Συμβούλου κ. Σ. Βοϊδονικόλα 

δ)Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας Αττικής 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΝΘ87Λ7-ΣΒΤ


		2021-03-23T11:37:06+0200
	Athens




